Протокол

встречи с куратором ШНОР Туренко Е.В.

от 11 марта  2024 года

Присутствовали:  Туренко Е.В.

 Нургалеева А.Р.

Дроздова А.Ю.

Лебедева Л.А.

Тополь В.Н.

Юлусова А.А.

Повестка дня: Анализ  результатов  исполнения  задач, поставленных  на 1

полугодие 2023-2024 учебного года. Встреча с

административной командой школы.

Слушали:

1. Туренко Е.В., куратора ШНОР.

О реализации мероприятий адресной методической помощи ШНОР,

формах сотрудничества. О проведении входного анкетирования педагогов,

родителей и обучающихся.

2. Нургалееву А.Р., директора школы.

О результатах  исполнения  задач, поставленных  на 1 полугодие 2023-

2024 учебного года.

3. Юлусову А.А., методиста.

О разработке и размещении концептуальных документов, рисковом

профиле школе, формировании Программы антирисковых мер.

Решение:

1. Сформировать «дорожную карту» мероприятий ШНОР в срок до

27.03.2024.

2. Следующую рабочую встречу провести 15.04.2024.